- ad accettare l’offerta economica trasmessa in data 17 ottobre 2025, acquisita agli atti con nota prot. RU 

24484 del 21 ottobre 2025, dell’operatore economico Myo S.p.a con sede in Via Santarcangiolese, 6 – 

47824 Poggio Torriana (RN) P.I./C.F. 03222970406, per un importo pari a € 10.250,00 

(diecimiladuecentocinquanta/00) oltre IVA del 22% per € 2.255,00 

(duemiladuecentocinquantacinque/00), per un importo totale di € 12.505,00 

(dodicimilacinquecentocinque/00), per il Servizio di organizzazione, gestione e svolgimento di prove 

selettive nell’ambito della procedura relativa all’attribuzione dei “Differenziali Stipendiali” del 

Consiglio regionale del Lazio;   

- ad impegnare la somma lorda pari a € 12.505,00 (dodicimilacinquecentocinque/00) inclusa IVA al 22% 

sul capitolo di spesa U.1.03.02.13.999, U06017 “Altri servizi ausiliari n.a.c.” del Bilancio del Consiglio 

regionale del Lazio, per l’esercizio finanziario 2025 a favore della Myo S.p.a,; 

- a demandare all’Area "Gare, Contratti" del servizio Tecnico, come previsto dalla deliberazione

[...]

VISTA la procedura di affidamento diretto avviata su S.Tel.La. (Fascicolo di Sistema FE058783 - Registro 

di Sistema PI231649-25) con l’operatore economico Myo S.p.a, con sede in Via Santarcangiolese, 6 – 

47824 Poggio Torriana (RN) P.I./C.F. 03222970406, per un importo pari a € 10.250,00 

(diecimiladuecentocinquanta/00) oltre IVA del 22% per € 2.255,00 (duemiladuecentocinquantacinque/00), 

per un importo totale di € 12.505,00 (dodicimilacinquecentocinque/00), alla quale è stato attribuito il 

Codice Identificativo di Gara (CIG): B8DED36EDD; 

VISTO il modello contenente le dichiarazioni sostitutive in merito al possesso dei requisiti di partecipazione 

e di qualificazione richiesti, ai sensi dell’articolo 52, comma 1 del Codice, trasmesso dal RUP;